

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO.202		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 19 de Diciembre del 2019		No Orden: 2019594/2019	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES VARIOS	-	-
30	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$9.05	\$271.50
420	Cada Uno	BLOQUE TIPO DADO DE CONCRETO DE 15 X 20 X 20 CENTIMETROS	\$0.55	\$231.00
50	Cada Uno	BLOQUE DE CONCRETO DE 15 x 20 x 40 CENTIMETROS	\$0.45	\$22.50
16	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 33 CM X 33 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$8.12	\$129.92
7	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$10.40	\$72.80
14	Cada Uno	TABLONCILLO DE PINO DE 5 VVRAS	\$35.95	\$503.30
4	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$18.95	\$75.80
40	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 3/4". FLEGO	\$35.95	\$1,438.00
3	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 4 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$41.50	\$124.50
2	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 1 CIRCUITOS, 3 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$30.69	\$61.38
9	Cada Uno	DADO TERMICO DE 15 AMPERIOS, 1 POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$4.60	\$41.40
9	Cada Uno	DADO TERMICO DE 15 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$11.95	\$107.55
2	Cada Uno	DADO TERMICO DE 40 AMPERIOS, 3 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$46.95	\$93.90
10	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 1/2". FLEGO	\$25.50	\$255.00
30	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 60 CM X 60 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$9.95	\$298.50
12	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO, BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$7.80	\$93.60
18	Cada Uno	TUBERIA DE 1 1/2" DE 315 P.S. 1 DE PVC	\$1.90	\$34.20
-	-	<b>TOTAL</b>	-	\$3,771.40
SON: tres mil setecientos setenta y un 40/100 dolares				
OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABLES.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 65 LACAP.-				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				

